
  Чемпионат Фанатов Зенита
  Протокол матча   XXIV-ЧФЗ 2021-2022 / Первая лига Группа B

  Дата и время проведения   05 декабря 2021 0:00   Место проведения

  Чад Кутежа   Crazy Fans

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Константин
Базык Александр
Банатов Кирилл
Богданов Александр
Борисов Игорь
Боровской Артём
Бухаров Владимир
Володин Леонид
Горбач Андрей
Дрокин Иван
Жуков Григорий
Иванов Вениамин
Иванов Никита
Коваленко Никита
Лисаков Юрий
Моторин Даниил
Обрезан Андрей
Пашков Андрей
Половинщиков Андрей
Половинщиков Михаил
Райский Игорь
Роптанов Иван
Рустамов Владимир
Симонян Сергей
Топал Петр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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